洛龙区就业技能培训补贴资金情况公示
为进一步规范就业培训工作，落实就业培训资金公示制度，根据洛阳市人力资源和社会保障局、洛阳市财政局《关于印发〈洛阳市就业技能培训实施细则〉的通知》（洛人社〔2018〕58号）文件规定，现将2018年度第32期、第34期、第35期、第38期，拟拨付的技能培训补贴资金公示如下：

	序号
	班次
	培训机构名称
	培训起止时间
	培训地点
	培训专业
	开班人数
	拟拨付人数
	补贴标准
	拟拨付金额

	1
	2018年第32期
	洛阳邦正职业技术培训学校
	2018年10月24日

2018年11月21日
	龙和社区
	美容师
	60
	55
	800
	44000

	2
	2018年第34期
	洛阳邦正职业技术培训学校
	2018年11月5日

2018年12月3日
	关林八里堂村
	中式烹调师
	60
	54
	800
	43200

	3
	2018年第35期
	洛阳天缘职业培训学校
	2018年11月5日

2018年11月28日
	天缘学校教室
	茶艺师
	16
	13
	800
	10400

	4
	2018年第38期
	洛阳天缘职业培训学校
	2018年11月27日

2018年12月8日
	天缘学校教室
	茶艺师
	13
	12
	800
	9600

同时设立举报电话（65959953），如对上述培训机构开展的技能培训班有异议，欢迎监督举报。

　　　洛龙区人力资源和社会保障局

2019年7月22日
— 1 —